



IO Scandinavia A/S

Helgeshøj Alle 30
Høje Taastrup
2630 Taastrup
CVR-nr. 34 05 81 48

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Lars Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IO Scandinavia A/S Helgeshøj Alle 30 Høje Taastrup 2630 Taastrup CVR-nr.: 34 05 81 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 28. november 2011 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemsted: Høje-Taastrup
Bestyrelse	Christian Poulsen, formand Dorthe Poulsen Lars Poulsen
Direktion	Lars Poulsen
Revision	Boreco Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af møbler, krukker og diverse brugskunst samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 792.075, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 959.658.

Udviklingen i regnskabsåret er påvirket af investeringer på nye markeder samt valutakurstab i forbindelse med køb af varer i USD til en høj kurs og salg af varer i SEK og NOK til en lav kurs.

Selskabets omkostninger til fragt på hjemtagelse af varer er ligeledes steget markant på grund af COVID-19. Selskabet har i 2020 brugt ressourcer på at udvikle en hjemmeside, som skal sikre B2C salg i perioder med restriktioner i fremtiden.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet er i 2020 flyttet til nye lokaler med en lavere husleje, som vil bidrage positivt til selskabets fremtidige indtjening.

Det er ledelsens forventning, at investeringerne som er foretaget i 2020 samt reduktionen i de faste omkostninger, vil kunne afspejles i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2	1.241.713	414.267
Personaleomkostninger	1	-1.742.618	-1.776.777
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-500.905	-1.362.510
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-190.621	-123.542
Resultat før finansielle poster		-691.526	-1.486.052
Finansielle indtægter		14.109	18.259
Finansielle omkostninger		-114.658	-98.524
Resultat før skat		-792.075	-1.566.317
Skat af årets resultat	3	0	-14.352
Årets resultat		-792.075	-1.580.669
Overført resultat		-792.075	-1.580.669
		-792.075	-1.580.669

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		211.479	140.253
Udviklingsprojekter under udførelse		174.074	212.029
Immaterielle anlægsaktiver	4	385.553	352.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.963	71.784
Materielle anlægsaktiver	5	21.963	71.784
Deposita	6	125.975	0
Finansielle anlægsaktiver		125.975	0
Anlægsaktiver i alt		533.491	424.066
Færdigvarer og handelsvarer		2.704.847	3.196.121
Forudbetaling for varer		744.563	413.063
Varebeholdninger		3.449.410	3.609.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.499.476	1.313.731
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.500	0
Andre tilgodehavender		200	97.179
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Selskabsskat		0	80.000
Periodeafgrænsningsposter		406.319	538.958
Tilgodehavender		2.283.495	2.404.868
Likvide beholdninger		22.007	678.960
Omsætningsaktiver i alt		5.754.912	6.693.012
Aktiver i alt		6.288.403	7.117.078

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-375.000	-375.000
Indbetalt virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Reserve for udviklingsomkostninger		300.732	274.779
Overført resultat		158.926	976.954
Egenkapital		959.658	1.751.733
Kreditinstitutter		4.083.383	3.950.183
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.099	40.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		694.971	1.167.586
Gæld til associerede virksomheder		0	6.476
Anden gæld		470.292	200.665
Kortfristede gældsforpligtelser		5.328.745	5.365.345
Gældsforpligtelser i alt		5.328.745	5.365.345
Passiver i alt		6.288.403	7.117.078
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Ikke indbetalt virk- somheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhed skapital	Reserve for udviklingso mkostninge r	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-375.000	375.000	274.779	976.954	1.751.733
Overførsler, reserver	0	0	0	25.953	-25.953	0
Årets resultat	0	0	0	0	-792.075	-792.075
Egenkapital 31. december 2020	500.000	-375.000	375.000	300.732	158.926	959.658

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.649.427	1.657.432
Pensioner	41.176	41.305
Andre omkostninger til social sikring	36.710	37.263
Andre personaleomkostninger	15.305	40.777
	<u>1.742.618</u>	<u>1.776.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat før skat påvirket positivt med t.kr. 244 som følge af kompensation for COVID-19. Disse indtægter afviger fra, hvad ledelsen anser som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note. Indtægten fremgår under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.		
Modtaget løn kompensation til selvstændige i forbindelse med COVID19	69.000	0
Modtaget løn kompensation til hjemsendte medarbejdere i forbindelse med COVID19	175.488	0
	<u>244.488</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	14.352
	<u>0</u>	<u>14.352</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2020	210.379	212.029	422.408
Tilgang i årets løb	0	174.074	174.074
Overførsler i årets løb	212.029	-212.029	0
Kostpris 31. december 2020	422.408	174.074	596.482
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	70.126	0	70.126
Årets afskrivninger	140.803	0	140.803
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	210.929	0	210.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	211.479	174.074	385.553

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af selskabets hjemmeside samt udvikling af grønne produkter. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Det forventes, at hjemmesiden primært skal anvendes på B2B markedet.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	198.156
Kostpris 31. december 2020	198.156
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	126.372
Årets afskrivninger	49.821
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	176.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.963

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	125.975
Kostpris 31. december 2020	125.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	125.975

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler som er uopsigelige indtil 31. december 2023. Lejeforpligtelsen udgør i perioden t.kr. 2.394.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for selskabets bankforbindelse er der stillet virksomhedspant for en værdi af t.kr. 9.000. Virksomhedspanten omfatter simple fordringer, varedebitorer samt lagerbeholdning.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-659843713080

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-03 07:58:45Z

NEM ID 

Lars Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-659843713080

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-03 07:58:45Z

NEM ID 

Christian Poulsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: IO Scandinavia A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-430424981736

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-06-04 10:45:50Z

NEM ID 

Dorthe Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-305472725652

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-07 10:43:36Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Boreco Statsautoriseret Revisionspartne...

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-07 13:33:46Z

NEM ID 


Lars Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-659843713080

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-07 13:36:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3117F-4B0CH-FBQ1F-HIEX8-TKVC-75CZD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>